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ikke udgør statsstøtte (sag T-94/07), og et søgsmål med påstand om annullation af 
Kommissionens beslutning K(2007) 4323 endelig af 25. september 2007, hvorved det 
fastslås, at den garanti, som Frankrig har stillet gennem Compagnie française d’assu-
rance pour le commerce extérieur til dækning af et lån ydet til selskabet Teollisuuden 
Voima Oy til opførelse af en atomreaktor i Finland (projektet »Olkiluoto 3«), ikke 
udgør statsstøtte (sag T-40/08) — bistand fra en advokat, der ikke er tredjemand.

Konklusion

1)	 Appellerne forkastes.

2)	 European Renewable Energies Federation ASBL betaler sagens omkostninger.

Domstolens kendelse (Syvende Afdeling) af 29. september 2010 —  
VAV-Autovermietung mod Inspecteur van de Belastingdienst/Douane 

Zuidkantoor Roosendaal

(Sag C-91/10)

»Procesreglementets artikel 104stk. 3første afsnit — fri udveksling  
af tjenesteydelser — artikel 49 EF til 55 EF — motorkøretøjer — brug  

i en medlemsstat af et motorkøretøjder er registreret og lejet i en anden 
medlemsstat — beskatning af dette køretøj i den første medlemsstat ved  

køretøjets første anvendelse på det nationale vejnet«

Fri udveksling af tjenesteydelser — restriktioner (art. 49 EF-55 EF) (jf. præmis 30 og 
konkl.)
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Angående

Anmodning om præjudiciel afgørelse — Rechtbank Breda — fortolkning af artikel 56 
TEUF til 62 TEUF — nationale retsforskrifterder foreskriver opkrævning af en regi
streringsafgift ved køretøjets første anvendelse på det nationale vejnet.

Konklusion

Artikel 49 EF til 55 EF skal fortolkes såledesat de er til hinder for en national lovgiv
ning som den i hovedsagen omhandledehvorefter en personsom er bosat eller hjem
mehørende i en medlemsstatog som i denne medlemsstat bruger et motorkøretøjder 
er registreret og lejet i en anden medlemsstatved køretøjets første anvendelse på den 
første medlemsstats vejnet er forpligtet til at betale en afgift med det fulde beløbhvis 
restsaldoder beregnes ud fra varigheden af køretøjets brug på dette vejnetbliver tilba
gebetalt uden renterefter at denne brug er ophørt.

Domstolens dom (Femte Afdeling) af 30. september 2010 —  
Evets mod KHIM

(Sag C-479/09 P)

»Appel — EF-varemærker — ordmærket DANELECTRO — figurmærket QWIK 
TUNE — ansøgning om fornyelse af varemærket — begæring om restitutio 

in integrum — manglende overholdelse af fristen for at indgive ansøgning om 
fornyelse af varemærket«
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